АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2019 г. №  350

г. А л а п а е в с к

Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного

учреждения «Коптеловская средняя общеобразовательная школа»

В целях п ри ведени я  У ставов м ун и ц и п ал ьн ы х  образовательны х

организаций м уни ци пальн ого  образования А л ап аевское  в соответствие с

требованиям и  дей ствую щ его  закон одательства  Р осси й ской  Ф едерации,

П орядком  создания, реорганизации , изм енен ия ти п а  и ликвидации

м уни ци пальн ы х  учреж д ен и й  м уни ци пальн ого  образован и я  А лапаевское, а

такж е, порядком  утверж ден и я  У ставов м ун и ц и п ал ьн ы х  учреж дений

м униципального  образован ия А лапаевское и вн есен ия в них изм енений ,

утверж ден ны м  постан овлени ем  А д м и н и страц и и  м униципального

образования А лапаевское от 14 января 2011 года  №  4, учиты вая

реком ендац иям и  М и н и стерства  общ его и проф есси он альн ого  образования

С вердловской  области , руководствуясь  У ставом  м униципального

образования А лапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У твердить У став  м уни ци пальн ого  общ еобразовательного

учреж дения «К оп теловская средняя общ еобразовательн ая  ш кола»,

(прилагается).

2. П остан овлен и е А дм и ни страц ии  м ун и ц и п ал ьн ого  образования

А лапаевское от 05 м ая  2015 года №  439 «О б утверж ден ии  У става

общ еобразовательн ого  учреж дения «К оп теловская  средняя

общ еобразовательн ая ш кола» признать утрати вш и м  силу.

3. Р уководи телю  м униципального  общ еобразовательн ого  учреж дения

«К оптеловская средн яя общ еобразовательн ая ш кола» , Е .С .М агде провести

следую щ ие м ероприятия:

3.1. О бесп ечи ть внесение изм енен ий  в сведен и я  о м униципальном

учреж дении  в Е ди н ы й  государственн ы й реестр  ю ри д и чески х  лиц  и

2

государственную  реги страц и ю  его У става, в п орядке и сроки , установленны е

законодательством  Р осси й ской  Ф едерации.

3.2. П осле государственн ой  реги страц и и  У става  в установленном

законом  порядке в срок  не позднее 10 (десяти ) р аб о ч и х  дн ей  представить в

ю ридический  отдел  А дм ини страц ии  м ун и ц и п ал ьн ого  образования

А лапаевское, в Ф и нан совое управление А д м и н и страц и и  м униципального

образован ия А лапаевское, в У правлени е и м ущ ествен н ы х  отнош ений  и

нен алоговы х д оход ов  А дм ини страц ии  м у н и ц и п ал ьн ого  образования

А лапаевское коп и ю  устава  с отм еткой  и коп ию  сви детел ьства  о регистрации

изм енений;

4. У п равлен и ю  организационной  раб о ты  А дм инистрации

м уни ци пальн ого  образован ия  А лапаевское (А .В . Ю рьев):

4.1. Р азм ести ть  настоящ ее постан овлени е на  оф ициальном  сайте

м уни ци пальн ого  образован ия  А лапаевское \у\улу.а1араеузкое.ги.

4.2. О п убли ковать  настоящ ее п остан овлени е в газете «А лапаевская

искра».

5. Н астоящ ее постан овлени е вступ ает в силу  со  дн я  его  подписания.

6. К он троль  за  исп олнени ем  настоящ его  постан овлен и я возлож ить на

зам естителя главы  А дм ини страц ии  м ун и ц и п ал ьн ого  образования

А лапаевское по  соц и альн ы м  вопросам  Н .И  ’~г

Г лава м уни ци пальн ого  образования

А лапаевское К .И .Д еев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-05T00:39:36+0500